Οὐδὲ ἐν ὑπερβάλλουσιν ὑπὲρ ἐμέ

2.

THEODOTIO.

1.

In magnitudinibus.

Neque in exsuperantibus me.

2.

TO EBPAIKON.	PSALMUS CXXIX. TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
1 במעמקים קראתיך יהוה	1.	1. Ἐκ βαθύων ἐπεκαλεσάμην σε, Κύριε.
4 למצן תודא	4.	4. Ἐνεκεν τοῦ φόβου.
5 קייתי יהוה	5.	5.
קחה נפשי ולדבר החלתי	:	Ἵπέμεινεν ἡ ψυχὴ μου, καὶ ἐδῶ ῥῆμα αὐτοῦ ἐκαράδοχησα.
6 נפשי לאדני משכיים לבקר	6.	6. Ψυχὴ μου εἰς Κύριον ἀπὸ φυλάσσόντων τὴν πρωΐαν.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. De profundis invocavi te, Domine. <i>Hieron.</i> , de profundis clamavi ad te, Domine.	1. De profundis clamavi ad te, Domine.	1. De profundis invocavi te, Domine.
4. Ideo timeberis. <i>Hieron.</i> , cum terribilis sis.	4. Propter legem tuam.	4. Propter timorem.
5. Expectavi Dominum. <i>Hieron.</i> , sustinui Dominum.	5. Sustinui te, Domine.	5.
Expectavit anima mea, et in verbo ejus præstolatus sum. <i>Hieron.</i> , sustinuit anima mea, et verbum ejus expectavi.	Sustinuit anima mea in verbo ejus : speravit.	Sustinuit anima mea, et verbum ejus expectavi.
6. Anima mea ad Dominum a custodibus in mane. <i>Hieron.</i> , anima mea ad Dominum : a vigilia matutina.	6. Anima mea in Domino, a custodia matutina.	6. Anima mea ad Dominum, a custodientibus matutinum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXXIX.

V. 1. 'A., ἐκ βαθύων etc. Has omnes lectiones et Symmachum νόμον vertisse. Hieronymi verba sunc : *Pro nomine, sive, lege, apud eos legitur THIRA ; quod Aquila interpretatus est φόβον, hoc est, timorem ; Symmachus et Theodotion, νόμον, id*

TO EBPAIKON.	PSALMUS CXXX. TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
1 ולא רבו	1.	1.
בגדלות ובנפלאות מכוני	:	Ἐν μεγαλωσύναις.
2 אם לא שויהי הדומותי נפשי	2.	2.
נבול עלי אמו נבול עלי נפשי	:	:
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Neque elati sunt. <i>Hieron.</i> , id.	1. Neque elati sunt.	1.
In magnis. <i>Hieron.</i> , id.	In magnis.	In magnitudinibus.
Et in mirabilibus præ me. <i>Hieron.</i> , et in mirabilibus super me.	Neque in mirabilibus super me.	:
2. Si non posui et silere feci animam meam : sicut ablactatum super matrem suam : sicut ablactatus super me anima mea. <i>Hieron.</i> , si non proposui et silere feci animam meam, sicut ablactatus ad matrem suam ; ita ablactata anima mea.	2. Si non humiliter sentiebam, sed exaltavi animam meam : sicut ablactatus est super matre sua, ita retribuus in anima mea.	2.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

1. Ἐξ βαθυτάτων ἐκάλεσά σε, Κύριε.
4. Ἐνεκεν τοῦ νόμου.

5.

6.

SYMMACHUS.

1. De profundissimis vocavi te, Domine.